Администрация

Петровского сельского поселения

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 марта 2025 года                                                                                                                № 71
	Об утверждении Порядка проведения оценки качества финансового менеджмента главного распорядителя средств бюджета Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с п.6 ст. 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях повышения эффективности и качества управления средствами бюджета Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЯЕТ:
1. Утвердить Порядок проведения оценки качества финансового менеджмента главного распорядителя средств бюджета Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору экономики и финансов администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области:

2.1. обеспечить в срок до 30 марта, следующего за отчетным годом, осуществление оценки качества финансового менеджмента главного распорядителя средств бюджета Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области;
2.2. обеспечить ежегодное размещение итогов оценки качества финансового менеджмента главного распорядителя средств бюджета Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области с указанием итогов рейтинга на официальном сайте муниципального образования Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет в срок до 10 апреля текущего финансового года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет» по адресу: www.петровскоесп.рф.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по экономике и финансам Гермонину Н.Н.
Глава администрации

Петровского сельского поселения

                                                                    А.В. Левин

Исполнитель: Гермонина Н.Н.

Тел.:8(813-79) 66-132

Разослано: Дело-2, Прокуратура-1, СЭФ – 1